Drig. ©t.=9l. ©oeSfetb ttrf. I 9fr. 35. «Sieget (nertetjt) an.

27.

SBifdjof Sttbmig fenbet ben Rubelt Linnemann mit
einem nttf 12 ^iatjvc lantenben dkteitbbricfe nad) ©ocbfclb.

Nos Ludowicus dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus
salutatione sincera premissa rogamus vos ♦♦ consules et ♦♦ sca-
binos ac universos opidanos nostros in Coesveld amicos et fideles
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nostros studiose, quatenus ob intuitum amoris nostri Minneman-
num filium Gude Judeum, Belara eius uxorem, pueros et familiam
ipsorum in vestros coopidanos recipiatis ad duodecim annos-
continue subsequentes ipsisque ius burgensium tale, quäle hac-
tenus in vestro opido Cosveldensi perfreti et usi estis et deinceps-
utamini, tribuatis quoad duodecim annos memoratos ipsos pro-
placitando , prout in litteris ipsis per nos datis continetur , ipsis¬
que vestras litteras super eo erogantes vestro sigillo sigillatas.
In quo nobis amicitiam exhibebitis graciosam apud vos utique-
promerendam. Datum Woltbeke nostro sub secreto feria III. post
Katerine.

Drig. St.=31. SocSfelb Urf. I 3tr. 38. Siegel aß.

28,

SBifdjof Subiotg flibf etlichen £$ttbcn eine« ©eleit^brtcf
itad) ®«c3felb mit.

Nos Ludowicus Dei gratia Monasteriensis ecclesie epis-
copus rogamus vos ♦♦ consules et ♦♦ scabinos Cosveldenses-
fideles nostros, quatenus Minnemannum de Borchstenvorde et
alios Judeos in litera nostra ipsis tradita amore nostri quoad
annos in dicta litera contentos in vestrum burscapium et in
vestros coopidanos recipiatis et ipsis eo iure, quo vos et vestri
coopidani utuntur, in opido nostro Cosveldensi uti et gaudere
permittatis. In eo nobis amicitiam exhibebitis et favorem.

Datum Woltbeke nostro sub secreto, crastino beati Galli
confessoris.

Drig. St.=3I. Gocsfelb llrf. I 9fr. 37. Siegel au.

9?r. 29.

^ietrid), Pfarrer t>ou SEÖttlfctt, fdjcuf'f beut l). (&eift=Spitat

3« (Sowfelb 1 95if. 9tcute auö .^ctbcrtnfb uttb attb
$d)Iid)fiufb £>au|c bort 1329.

Nos Johannes de Doesborch iudex in Cosvelt, Johannes-
Dabeke, Bernhardus Hasoghe magistri scabinorum , Ecbertus van.
Enschede, Theodericus Stenbickerinc, Menso van der Roderdore,
Henricus Vredekes, Ghyseke Gherdes, magnus Antonius ceterique
scabini oppidi Cosveldensis protestamur publice iitteras per pre-
sentes sigillo Cosveldensis oppidi communitas , quod Ecbertus
Herderinc, uxor sua legitima et universi eorundem coniugum
liberi et heredes vendiderunt et resignaverunt provisoribus et
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procuratoribus domus S. Spiritus Cosveldensis redditus annuos
et perpetuos sex solidorum Monasteriensium denariorum legalium
et bonorum solvendos et excipiendos singulis annis ex domo sua
sicut sita est in parrochia S. Lamberti in Cosvelde in fundo et
edificio — —. item Lubertus dictus Slicbtinc, uxor sua legitima
cum universis suis liberis et heredibus legitimis vendiderunt
redditus sex solidorum Monasteriensium denariorum legalium ex
domo sua, fundo et edificio, sicut sita est in parochia S. Jacobi
in Cosvelde solvendos singulis annis et perpetuis provisoribus
domus S. Spiritus, qui pro tempore fuerint . Quos redditus
dicte marce comparavit et emit sua pecunia dominus Theodericus
sacerdos plebanus in Wulfhem in hunc modum exponendos,
videlicet quod provisores — — dicte domus S. Spiritus dictos
redditus exquirentes dictos redditus dictis in temporibus dabunt
expedite singulis annis dicto domino Theoderico ad cursum vite
sue et eo mortuo — — dabuntur sacerdoti officianti capellam S.
Spiritus unus denarius ad vigilias dicendas et duo denarii ad
missam animarum, residua tota pecunia convertetur ad conso-
lationem tantum pauperum et languentium in domo S. Spiritus,
quod sie fiet : statim cum pereepta pecunia reddituum proximo
die, in quo sit esus carnium, ementur panis, cervisia , carne[s]
dictis pauperibus ad habendam perpetuam memoriam dicti domini
Theoderici, qui huiusmodi redditus pro remedio, sue anime
assignavit. Datum anno Dom. M°CCC° vicesimo nono, feria II.
proxima post Mathei.